
Zarządzenie NR 0050.15.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia stanu alarmu przeciwpowodziowego. 

Na podstawie art. 3 la ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 
r. poz. 713 z póź. Zm.) oraz art. 163 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 310 z póź. zm.) zarządzam: 

§1 

W związku z przekroczeniem stanu alarmowego na rzece Wiśle w miejscowości Kępa Polska 
wprowadzam dla gminy Słubice od dnia 10 lutego 2021 roku, od godz. 8:00 do odwołania stan 
alarmu przeciwpowodziowego. 

§2 

Dyżur pełnią członkowie Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Słubice. 

§ 3 

Informację o podjętych działaniach i rozwoju sytuacji na terenie gminy należy przekazać do 
Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Płocku. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


